IIpunoxenue
YTBEPXJIEHO

ITocranoBnenneM AJJMHUHHCTpaLIHH
Konnamesckoro paiiona
ot 14.08.2020 Ne 862

ITacnopT MyHHIMITATBHOHN TPOTPaMMBbI

«KomrurekcHoe pa3BuTue cenbckux Tepputopuiit Konmamesckoro paiiona ToMckoit 06macTi

MyHHIMIATEHEIH PaBOBOI akT,
ABIIAKOLIMUICS OCHOBAHHEM [IJII
Pa3padoTKH MyHHIMNAILEHOI

HPOTPaMMEI

IMocranosnenne AxmMunuctpaunu Konnamresckoro paiiona ot 19.07.2021 Ne 887 «O06 yTBepKIe¢HHH IIEPEUHA MYHHLHIAIBHBIX IPOrPaMM
MyHHLHUNAIbHOT0 0OpasoBanns «Konmamerckuii paiion»»

OTBeTCTBEHHLIN HCITONHUTEND
MYHHLUAJTEHOH
pOTrpamMMbL

Otien npeanpHHUMATeIbCTBA W ArPONPOMBINIIEHHOT0 KOMILIEKCa AIMUBUCTpanyy KolnaneBckoro paiiona

CoucronHUTe TH MYyHALUNATLHOH
TIpOrpamMMBI

Orzen npeanpUHUMATENbCTBA H ArPONIPOMBINUIEHHOTO KOMIUIEKca AnMuHHcTpanud Konnamesckoro paiiona

Ot/ien MyHHIUNATEHOTO X03siicTBa A nMuHHcTpamui Konmamesckoro paiiona

Vpasnenne odpasoranusa Konmamesckoro paiiona

Vnpapienne mo KyIbType, CHOPTY M MOJIOIEKHON nonuTuke A qMunucTpaipu Konnamesckoro paiosa

MyHHIUIANIBHOE Ka3eHHOE yUpeKaeHHe « ATeHTCTBO MO YIPABISHHIO MYHHIHIIATBHEIM UMyecTeoM» (Tanee MKY «AreHTcTBOY) (IO COTNACOBAHMIO)

VYyacTHMKH MyHHIUTIAIbHOM
NpOrpaMMEl

Otaen npeNpHHAMATENLCTBA U arpOMPOMBIIIIIEHHOTO KOMILTEKCa A qMHAHHCTparuy Konnanesckoro paiosa
Otzen MyHHIMNIATEHOTO X035#cTEa A IMuHKCTpauuy Konmaniesckoro paiiona

Vnpasnenue o6pasoBanis Konmamesckoro paifoHa

VYnpasiieHue no KyJnbType, CIIOPTY H MOIOIEKHOH MONATHKE AIMUHHCTpalmK Komnamesckoro paiona
MKY «AreHTCTBO»

Y49acTHHKN MEPOIPHATHIT

Crpareruyeckas mens (3anaua,
NPHOPHUTET) COLMANBLHO-
HKOHOMMYECKOTO pa3BHTHS
Konmamegckoro paiiona, Ha
peanu3aliio KOTOPBIX HANPaBJIeHa
MyHHIHIIAIEHASA TPOTpaMMa

[ToBbimenme YPOBHA U Ka4eCTBA KH3HH CCIILCKOI'0 HACEICHHA
Em@mE:mmIE@ 3KOHOMHYECKOIro nmoTCHUHana u %OUzéowmmEG HHBECTHI[MOHHOM TNPHUBJICKATECIBHOCTH

Lens MyHHIHNIATBHO

VYeroiunBoe pasBUTHE CeIbCKAX TeppuTopuii Konnamesckoro paifiona, MOBBILICHHE KAUeCTBa XKU3HH CENBCKOTO HACSICHHsA

NIpOrpamMMabl
[lokazarenu uenu [Tokaszarenn memu 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 [TporHO3HHIH EPHOT
MYHHUHIIATbHOH IPOrpamMMbl M UX

3HA4YeHHA (C AeTanu3almei 1Mo rogam 2027 2028




Ipunoxenne
YTBEPXJIEHO
ITocTanoBneHHeEM AMUHHCTpALMK
Konnamesckoro paiona

ot 14.08.2020 Ne 862

peanmzaium)

CoxpaHeHHe T0JIH CeITbCKOTO
HacesIeHuA B 00IIeH YHCIeHHOCTH
HaceneHus KonmameBckoro
pationa,%

39,2 392

39,2

37,6

HE MEHEE

37,6

HE MeHee
37,6

HE MeHee
37.6

HE MCHEE
37,6

HE MeHee
37,6

HE MeHee
37,6

3afauy MyHHIHATATEHON

Cosznanme ycn0Buii KOMIIEKCHOTO Pa3BATHA CENbCKHX TeppuTopuii Konmamesc

KOTO paioHa, 61aroycTpoiCTRO CENECKHUX TePPUTOPHil

TpOTrpaMMEL
ITokazarenu 3agaud 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 ITporuozHeIii nepuos
2027 2028
KommaecTso cemeit, yaydmusimx 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0
JKHJIUIIHBIE YCIOBHA B CENBCKOI
MECTHOCTH, ¢JHHMII
CpokH peaM3aliii MyHHIHIATLHOI 2021-2026
NpOrpaMmbl
O0BeM U HCTOYHUKH HcTounuku Bcero 2021 2022 2023 2024 2025 2026 ITporHo3HbLi nepuosa
(hMHAHCHPOBAHKUSA MYHHIMIAILHOMN 2027 2028
MpOrpaMMBI (¢ AeTann3almkeii 1o ®enepanbHblii 610KeT 13 364.6 11270,1| 992 0,0 1995,3 0,0 0,0 0,0 0,0

FOMlaM PEATU3ALHH C YUETOM
NPOTHO3HOTO NIEPHOJA, THIC. pyOJIeit)

(1o cornacoBaHHIO)

B T.4 cpeJcTBa (heiepaibHOro
Oro/KeTa, MOCTYIANOLIME HATIPAMYIO
NOIYYaTeNAM Ha CYeTa, OTKPBITHIE B
KPEIUTHBIX OPraHU3alMaX HiH B
DenepanbHOM KazHaueHcTBE




[Tpunoxenue
YTBEPXJIEHO
ITocTaHoBIEHHEM AMUHHCTpPALIHH
Konnaiesckoro pationa
ot 14.08.2020 Ne 862

ObnacTHoli GromKeT
(1o cornacoBanmio)

5993,0

42583

425,5

4419

8673

0,0

0,0

0,0

0,0

B T.4 cpezcTBa 001acTHOTO,
HOCTYAOIINAE HAMIPSIMYIO
NOJTY4aTEeNsAM Ha CYETa, OTKPHITEIC B
KPEIMTHBIX OpPraHHU3alUsaX WIH B
DegepaTbHOM Ka3HaYeHCTBe

MecTHBIH 010KET

19934

1310,3

40,4

1277

515,0

0,0

0,0

0.0

0,0

BromxeTs! nocenenuit (o
COTMAacOBaHHIO)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHeG0mKeTHbIE HCTOUHHKH
(To corylacoranmio)

831,6

373,1

2422

70,3

146,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero 1o ueroynukam

22 182,6

17211,8

807,3

639.,9

35236

0,0

0,0

0,0

0,0

[lepeuens nmoanporpamMm

1) VYiyuuienne sKUMHIIHBIX YCIOBHIA IPAXIaH, IPOKUBAIOLINX HA CETHCKHX TEPPHTOPHAX
2) Peannsaums npoeKkTOB KOMILIEKCHOTO 08YCTPOHCTRA TIONMANO0K, PACIIONOKEHHBIX HA CEMBCKIX TEPPHTOPHSIX, TTOJ] KOMITAKTHYIO JKITHILHYIO

3aCTPOHKY

3) Peanusaums npoekToB 1o G1aroycTpoiicTBy ceTbCKHX TepPHTOPHIi




